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Sammanfattning
2023 var det fjärde hela året för Svenska Labradoodleklubben, föreningen grundades våren 2019.

Vi hade vid årets slut 290 medlemmar.

Klubben hade vid årets slut 35 anslutna uppfödare.

Vi har under året 2023 haft fysiska aktiviteter i Skåne och Stockholm, men huvudsakligen haft digitala
träffar där alla medlemmar bjudits in via sociala medier.

För våra anslutna uppfödare har vi haft återkommande digitala träffar via Zoom.

Vi anordnade även ett uppfödarseminarium den 21-22/10 där vi hade både inbjuden föreläsare och
höll egna presentationer.

Klubbens kommunikation via sociala medier har under 2023 fått ett uppsving och sker nu enligt en
plan som tas fram på styrelsemöten.



Styrelsen har haft sju digitala styrelsemöten under 2023.

Den 31 december 2023 var yyy hundar registrerade i SLKs hundregister.

Avelsutskottets medlemmar är - Meredith Norlindh, Lovisa Callenbring, Julia Engström, Ann-Marie
Moderato och Linda Pommer. Under året har avelsutskottet haft åtta möten.

Uppstart och syfte
Meredith Norlindh, Lovisa Callenbring och Cajsa Stålhammar påbörjade hösten 2018 diskussionen
kring en eventuell utformning av en rasklubb för Labradoodle. Dessa tre är verksamma som
uppfödare och var överens om att behovet och intresset för en rasklubb fanns. Både från uppfödare
och ägare till Labradoodle. I början av 2019 konkretiserades planerna och övriga styrelsemedlemmar
började tillfrågas. Vid konstituerande styrelsemötet kunde avelsprogram, rasstandard och
hälsoprogram antas. Vi upplever att intresset från ägare till Labradoodle och uppfödare har matchat
våra förväntningar väl.

Klubbens utveckling
I nedanstående två figurer presenteras klubbens utveckling vad avser antalet medlemmar och
anslutna uppfödare.

Figur 1. Antal medlemmar.

Figur 2. Antal anslutna uppfödare.

Figur 3. Antal registrerade hundar i SLKs hundregister per år.



Figur 4. Antal registrerade valpkullar per år i SLKs hundregister.

Aktiviteter för medlemmar
Vi har under året haft flera aktiviteter för våra medlemmar både fysiska träffar och webinarier. Två
fysiska träffar anordnades i Skåne och Stocholm och sex onlineföreläsningar (valpvett, unghundar,
pälsvård, hundfitness, hundens beteende och insektsbaserade foder) anordnades under året.

Den 21-22 oktober anordnades vårt tredje uppfödarseminarium, med föreläsning av Helene Alm
(Anicura), och ett flertal presentationer/föreläsningar av erfarna uppfödare följt av diskussioner.
Seminariet anordnades i Gustavsberg, Stockholm. x olika uppfödare var representerade.

Aktiviteter för anslutna uppfödare
För våra anslutna uppfödare har vi haft återkommande digitala träffar via Zoom där vi diskuterar och
pratar om ett aktuellt ämne. Det är öppet för alla uppfödare att delta och ingen föranmälan behövs.
Under 2023 hade vi sju uppfödarsnack á en-två timmar. Lovisa Callenbring har ansvarat för dessa.

Kommunikation
Under 2023 har styrelsemedlemmarna samt ett antal anslutna uppfödare presenterats, samt ett flertal
reportage om arbetande hundar. Ett systematiskt informationsarbete har också gjorts för att öka
kunskapen om labradoodle och för att sprida information om de aktiviteter som klubben ordnar.
Tävlingar om månadens bild är ett också ett populärt inslag.

Slutord
Vi ser mycket positivt på den utveckling som Svenska Labradoodleklubben gjort även under 2023.


